

### 1. DZIEŃ

Wyjazd z miejsca zbiórki (godzina do uzgodnienia). Przyjazd do **Wrocławia**. Zwiedzanie Afrykarium, gdzie możemy obejrzeć faunę i florę Czarnego Łądu, w tym m.in.: rafę koralową i ryby występujące w Morzu Czerwonym, żółwie pustynne, około 50 różnych gatunków ryb z jezior Tanganika i Malawi, płaszczki, rekiny młoty i rekiny lamparcie występujące w rejonie Kanału Mozambickiego. Do tego hipopotamy nilowe i zwierzęta sawanny (mrówniki, antylopy), pingwiny oraz kotiki z Wybrzeża Namibii, a także krokodyle, wydry i manaty występujące w dżungli Kongo. Zobaczymy hale stulecia, która została wzniesiona w latach 1911–1913 według projektu Maxa Berga. W 2006 roku hala została uznana za obiekt światowego dziedzictwa UNESCO. Przejdziemy do fontanny, która jest największą w Polsce i jedną z największych w Europie. Przejazd do hotelu na zakwaterowanie, obiad w porze kolacji, nocleg.

### 2. DZIEŃ

Śniadanie. Zwiedzanie Panoramy Raławickiej - muzeum sztuki we Wrocławiu, oddział Muzeum Narodowego we Wrocławiu; Panorama Raławicka ukazuje artystyczną wizję przebiegu bitwy pod Raławicami. Obraz został namalowany na płótnie żaglowym o długości 120 metrów na 15 metrów. Przejście przez Most Pokoju z widokiem na Ostrów Tumski i Most Grunwaldzki. Zwiedzanie wnętrza Katedry Św. Jana Chrzciciela. Dalej przejście Mostem Tumskim na Wyspę Piasek. Na trasie spaceru zwiedzimy Kościół Uniwersytecki pw. Najświętszego Imienia Jezus, który jest najpiękniejszym barokowym kościołem w mieście. Dalej zobaczymy m.in.: Uniwersytet Wrocławski, Stare Jatki Miejskie, czyli dawną kupiecką uliczkę z Pomnikiem „Ku czci Zwierząt Rzeźnych”, Kościół św. Elżbiety, liczne krasnale, kamieniczki w tym „Jaś i Małgosia”, które trzymają się za ręce, Rynek z Fontanną Zdrój, Ratusz, Plac Solny. Powrót do hotelu, obiad w porze kolacji, nocleg.

### 3. DZIEŃ

Śniadanie. Przejazd do **Poznania**. Spacer po Starym Mieście, gdzie dominującym akcentem jest renesansowy ratusz z zegarem który każdego dnia uruchamia zegarowe koziołki. Zobaczymy kamienice wokół rynku, należące niegdyś do najbogatszych kupców, lekarzy i złotników, to żywa kronika poznańskiej historii. Przed ratuszem zobaczymy kopię pręgiarza z figurą "egzekutora sprawiedliwości", obok znajduje się malownicza rokokowa fontanna, na tyłach ratusza ustawiono rzeźbę poznańskiej Bamberki w charakterystycznym stroju ludowym. Najokazalszym pomnikiem na rynku jest figura św. Jana Nepomucena, patrona "od powodzi". Możliwość zakupu słynnych Rogali Marcińskich. Powrót do miejsca zbiórki.

**ŚWIADCZENIA:** przejazd autokarem, zakwaterowanie w hotelu w pok. 2-3 os., wyżywienie wg oferty, pilot, lokalni przewodnicy w tym muzealni, ubezpieczenie (NNW 5 000 zł), składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, składka na Turystyczny Fundusz Pomocowy.

**DODATKOWO PŁATNE:** bilety wstępu, dopłata do pok. 1-os. – na zapytanie.

**Możliwość wyjścia do teatru – cena uzależniona od repertuaru na dany dzień.**

